

**Next Gen Corp IVS**  
**Thorsbjerggade 9, Over Jerstal, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 37 68 31 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

---

Kasper Bjerreskov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Next Gen Corp IVS  
Thorsbjerggade 9  
Over Jerstal  
6500 Vojens

CVR-nr.: 37 68 31 67

Stiftet: 1. maj 2016

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
2. regnskabsår

### Direktion

Kasper Bjerreskov, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.610 kr. mod -34 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.209 kr. mod -1.979 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.610</b>	<b>-34</b>
1 Personalemkostninger	0	-2.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.610</b>	<b>-2.556</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.632</b>	<b>-2.556</b>
Skat af årets resultat	-577	577
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.209</b>	<b>-1.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.209	-1.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.209</b>	<b>-1.979</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	577
Andre tilgodehavender	353	90
Tilgodehavender i alt	353	667
Likvide beholdninger	178	73
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>531</b>	<b>740</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>531</b>	<b>740</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.000	1.000
3	Overført resultat	-8.188	-1.979
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-7.188</u></b>	<b><u>-979</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.719</u>	<u>1.719</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.719</u>	<u>1.719</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.719</u></b>	<b><u>1.719</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>531</u></b>	<b><u>740</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	2.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>22</u>
	<b>0</b>	<b>2.522</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000	0
Tilgang ved stiftelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.979	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.209</u>	<u>-1.979</u>
	<b>-8.188</b>	<b>-1.979</b>